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MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

N. PARTITA IVA

1 1 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764

2 2 PAGNOTTA COSTANTINO '02443350646

3 3 I.F.& C. DI MICHELE FISCELLA SAS '01539300762

4 4 MAROTTA MAURIZIO '00915970768

5 5 MORENA SRL '01525900765

6 6 GR COSTRUTTORI SRL '03482000720

7 7 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765

8 8 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770

9 9 COSTRUZIONI INDUSTRIALI SRL '01082610773

10 10 EDILCIAGLIA S.R.L. '00746700764

11 11 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO '01771030762

12 12 EDILNOVA S.R.L. '01807250764

13 13 EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO'01414790764

14 14 CASTALDI COSTRUZIONI S.R.L. '01666710767

15 15 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653

16 16 CERVINO S.R.L. '01260960768

17 17 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760

18 18 MONTELEONE DI VINCENZO ROSARIO MONTELEONE '01364260768

19 20 MONTESANO GAETANO NICOLA '00401020771

20 21 SERRA DIONISIO '00639670777

21 22 PACE COSTRUTTORI S.R.L. '03506500788

22 23 EDIL-STRADE VALTELLINA S.C.C. '00508270147

23 24 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

24 25 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. '01675050767

25 26 TURLIONE APPALTI S.R.L. '01946700760

26 27 COSTRUZIONI FAVULLO SRL '01195130768

27 28 GM BETON - BUILDING S.R.L. '01299190775

28 29 C.E.R. S.R.L. '01740300643

29 30 GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AN'01895180766

30 31 PETROCELLI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '01183370772

31 32 CO.BIT SPA '00266630656

32 33 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765

33 34 IMPRESA INDIVIDUALE VERDE VINCENZO '00793310764

34 35 DPF SRL '01683080764

35 36 C.COSTRUZIONI S.R.L. '01744260769

36 37 LAGANARO S.R.L. '01685010769

37 38 DE ROSA COSTRUZIONI SNC DI NICOLA E LUIGI DE RO'01464480761

38 39 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

39 40 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A R.L. '01861060760

40 41 EURO STRADE S.R.L.U. '00518580774

41 42 SANTORO SRL '00926110768
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42 43 VITALE GIUSEPPE ANGELO '05915040728

43 44 BRUMA SRL '06665030638

44 45 BUILDING AND PLANNING S.R.L. '02335830648

45 46 SERENA COSTRUZIONI GENERALI SRL '02349940649

46 47 GEOM GIUSEPPE BOCCHETTA SRL '01501660763

47 48 DUINO CARMINE VITO '00766010763

48 49 COSTRUZIONI GISCAV SRL '06542950727

49 50 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

50 51 CORA COSTRUZIONI SRL '01700890765

51 52 D. & M. DI DUINO ANGELA ANTONIETTA '01986510764

52 53 DMD COSTRUZIONI SNC DI DIFELICE MICHELE GIUSEP'01812670766

53 54 I.F.C.S.R.L. '01375090766

54 55 CENTRO BETON SRL '00545970766

55 56 SPINA ROCCO '02421570645

56 57 DERARIO SRL '01196100778

57 58 FERREDIL DI FERRENTI GIUSEPPE & C. S.A.S. '01515370763

58 59 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. '01375560768

59 60 THORO SNC DI RINALDI GIUSEPPE & C. '01594010769

60 61 PROMETEO PLUS SOC. COOP. '01699097076

61 62 ECOSCAVI DI DE ANGELIS ROSA '01796800769

62 63 CARLUCCI SRL '01963300767

63 64 COS.MA.R. SRL '03771160656

64 65 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769

65 66 TRIVELLAZIONI CUPO S.R.L. '05362940651

66 67 HERACLEA S.R.L. '01278730773

67 68 MANCUSIMMOBILIARE SRL MNCMSM75D03G942O

68 69 IMPRESA GEOM CAPACCHIONE LUIGI '02456060652

69 70 G.E.P.I.F. DI FAMULARO GERARDO & C.S.N.C. '00270110760

70 71 ADDESIO COSTRUZIONI SAS DI ADDESIO GERARDO & C'01305860767

71 72 M. A. COSTRUZIONI GENERALI SRL '01156230771

72 73 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

73 74 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

74 75 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL '01500540768

75 76 PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL '08223310726

76 77 ARCOMANO SRL '01785580760

77 78 MASTROBERTI SRL '01596850766

78 79 BASENTO SCAVI SRL '01280220771

79 80 TARAS PALI SOCIETA&#39; COOPERATIVA '00416940732

80 81 L.D.A. SRL '01607820766

81 82 CAMI COSTRUZIONI SRL - UNIPERSONALE '01726510769

82 83 2 C COSTRUZIONI SRL '01643430760

83 84 VIMA SRL '02310630591

84 85 C.C.D COSTRUZIONI E MANUTENZIONI SRL '01722030762

85 86 CAVECAN S.R.L. '01074300763

86 87 ANGERAME ROCCO '01259520763

87 88 SOLIMAR SRLS '12704611008
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88 89 DRE SRL DI D. GRADILONE '02227350788

89 90 N.T. COSTRUZIONI S.R.L. '05067451210

90 91 PITTELLA COSTRUZIONI SAS '01117830768

91 92 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657

92 93 BASSO S.R.L. '01801200765

93 94 COSTRUZIONI MESSINA - SOCIETÀ COOPERATIVA '01701190769

94 95  APPALTI LUCIANI S.P.A. '14674701009

95 97 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL '01619640715

96 98 FG COSTRUZIONI E SERVIZI SRL '01876760768

97 99 FERRARO S.R.L. '03340120785

98 100 CARIELLO COSTRUZIONI DI CARIELLO ROCCO '01655710760

99 101 SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO '02997860610

100 102 HOUSE DESIGN COSTRUZIONI SRL '01764130769

101 103 NICOLA DI NOIA '00768910762

102 104 VANNELLA S.R.L. '00395840739

103 105 PARZIALE VINCENZO & FIGLI S.R.L. '01175130770

104 106 GENERAL SCAVI E COSTRUZIONI CIACO SRL '01556220760

105 107 COFAS SRL '02466570740

106 108 DOMENICO PARZIALE '01271680777

107 109 BI&CO SRL '03044700734

108 110 SA.CO.STRADE SRL '03644500617

109 111 KRATOS S.R.L. '09710231003

110 112 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772

111 113 EREDI MANNIELLO LORENZO DI MANNIELLO CANIO A'01842520767

112 114 PROGETTO EDLILIZIA DI CLAPS PIETRO & C. SNC '01396440768

113 115 GI.MA. S.R.L. '06459281215

114 116 F.LLI STROLLO S.N.C. '02166550653

115 117 STROLLO COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. '05124790659

116 118 GIOACCHINI SANTE S.A.S DI ANDREA GIOACCHINI '00062360565

117 119 IAQUINTA SAVERIO QNTSVR64H04H919R

118 120 IAQUINTA S.R.L. - COSTRUZIONI & AMBIENTE '03356870786

119 121 SANTOVITO MICHELE '01142720729

120 122 GEN.CO. DI SANTOVITO IGNAZIO '06790800723

121 123 MAURO MARIO SAVINO SRL 01935790764

122 124 COLAIACOVO GIUSEPPE '00617050778

123 125 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655

124 126 PFG SRL '01913310767

125 127 SOLDO G.M.V. SRL '01435500762

126 128 CASED SRL '01027770773

127 129 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. '01178320774

128 130 ZOTTA GENERAL SERVICE S.R.L. '01933620765

129 131 BEA SERVICE SRL '01162770760

130 132 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009

131 133 BUILDING & DESIGN 2008 S.R.L. '03443200617

132 134 M.T.C. - S.A.S. DI CENTOLA R. & C. '01082420777

133 135 DALMAR OPERE GENERALI SRL '01159660776

Pagina 3 - p_pz_0019417/2020



Foglio5

Pagina 4

134 136 CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE '01911990768

135 137 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

136 138 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS '01189550765

137 139 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

138 140 IGF GROUP D&#39;ALESSANDRO SRLS '01256110774

139 141 ROCAR COSTRUZIONI SRL '01638000768

140 142 GIULIANO FRANCESCO '01881640658

141 143 GIUSEPPE AMATO COSTRUZIONI S.N.C. '01379550765

142 144 ALAGIA LUIGI '01725090763

143 145 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

144 146 CORVINA COSTRUZIONI & IMPIANTI S.A.S. DI SANTORO'03093380651

145 147 A.L. COSTRUZIONI DI ALESSANDRO LUCIA  C. S.A.S. '01579920768

146 148 MARINELLI UMBERTO S. R. L. '02427910696

147 149 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776

148 150 DI GIUSEPPE GIUSEPPE VINCENZO '00084250851

149 151 ASFALTI TRIGNO SRL '01223410695

150 152 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL '01705060760

151 153 LA CASTELLESE COSTRUZIONI S.R.L. '00303460646

152 154 COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN SRL '04378131009

153 155 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

154 156 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. DI TOLVE PASQUALE & C. '01249560762

155 157 S.C.COSTRUZIONI S.R.L. '03223040613

156 158 BULFARO S.P.A. '01178170765

157 159 EURO STRADE LUPO S.R.L. '04228150654

158 160 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. '01340360765

159 161 EDIL GEO GRIECO S.A.S DI GRIECO CLAUDIO & C. '01710720762

160 162 MAROTTA S.R.L. '00969890763

161 163 ANTONIO PICONE '02354120616

162 164 SCAVONE DOMENICO '01155100769

163 165 BRUDAGLIO ANTONIO '03589560725

164 166 BRUDAGLIO ENRICO '06778520723

165 167 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.R.L. '01476250475

166 168 GESUALDI SRL S '01857880767

167 169 SASSI STRADE S.R.L.U. '00518590773

168 170 CMP SRL '01957970997

169 171 CON.AR.ED. “CONSORZIO ARTIGIANI EDILI” SOCIETÀ '03273320634

170 172 F.LLI CARDONE S.R.L.S. '02002110761

171 173 M.C.C.D. SNC DI MECCA ROCCO & C. '01055150765

172 174 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L. '01377930761

173 175 EDIL TUTTO LAVORI S.R.L.S. '02005450768

174 176 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760

175 177 GE. CO. COSTRUZIONI S.R.L. '02992551214

176 178 LA.I.M.T. S.R.L. '01132080761

177 179 B. R. COSTRUZIONI SRL '01733370769

178 180 ANATRONE NICHOLAS '01571200763

179 181 GATER S.R.L. '02046990764
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180 182 COGEF S.R.L.S '02061770760

181 183 GIANNOTTI SRL '01927320760

182 184 SIQUAM SRLU '01080100777

183 185 CO.PU. SRL '02549990840

184 186 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768

185 187 EUROBUILDING SPA '01531770442

186 188 L.T.R. ASPHALT S.R.L. '01635570763

187 189 VS COSTRUZIONI SRL VRNSTN92L08G039N

188 190 SCAVONE & C SRL '01652690767

189 191 RISI GROUP SRL '05735680653

190 192 CONSORZIO STABILE SIN.TE.S.I. S.C.A.R.L. '01833500760

191 193 EDIL SAGGESE SRL '03451181212

192 194 EPI EDIL S.A.S. '01370550764

193 195 ROMANO EDILGLOBAL S..L. '02607990641

194 197 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767

195 198 ISAP S.R.L. '01697750766

196 199 AL.MA.COSRUZIONI SNC '02815170614

197 200 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763

198 201 MASTROBERTI 2P COSTRUZIONI SRL '01764150767

199 202 SILVANO SRL '01719700765

200 203 L’AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA '01425290762

201 204 SDM COSTRUZIONI S.R.L. '01948450760

202 205 C.M.G. SOCIETÀ COSTRUZIONI GENERALI SRL '01233590775

203 207 PASCALE CAVE E COSTRUZIONI S.R.L. '00924480767

204 208 BIANCO COSTRUZIONI DI BIANCO MICHELE '03034820658

205 209 DE CARLO COSTRUZIONI SAS '01812560769

206 210 G.SCAVI S.R.L. '04938010727

207 211 LDL APPALTI S.R.L. '05672430658

208 212 MARCO POLO APPALTI S.R.L. '01847450762

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

N. PARTITA IVA

1 104 VANNELLA S.R.L. '00395840739
2 193 EDIL SAGGESE SRL '03451181212
3 22 PACE COSTRUTTORI S.r.l. '03506500788
4 209 DE CARLO COSTRUZIONI SAS '01812560769
5 124 COLAIACOVO GIUSEPPE '00617050778
6 125 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655
7 126 PFG SRL '01913310767
8 202 Silvano Srl '01719700765
9 198 ISAP S.R.L. '01697750766

10 54 I.F.C.S.R.L. '01375090766
11 200 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763
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12 12 EDILNOVA S.R.L. '01807250764
13 63 CARLUCCI SRL '01963300767
14 190 Scavone & C SRL '01652690767
15 181 GATER S.R.L. '02046990764
16 47 geom Giuseppe Bocche a srl '01501660763
17 74 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766
18 197 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767
19 189 VS COSTRUZIONI SRL VRNSTN92L08G039N
20 55 CENTRO BETON SRL '00545970766
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